
Государственное бюджетное профессиональное
 образовательное учреждение

Московской области 
«Серпуховский колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

  18.08.2025 № 34к

г. Серпухов

О зачислении поступающих на первый курс
очной формы обучения по программам
среднего профессионального образования 

На основании 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 г. (в редакции от 23.07.2025), Приказа Министерства просвещения
Российской  Федерации  от  02.09.2020  г.  № 457  «Об утверждении  порядка
приема  на  обучение  по  образовательным  программам  среднего
профессионального  образования»  (в  редакции  от  28.10.2024),  Приказа
Министерства образования Московской области № Пр-79 от 15.05.2025 «О
внесении изменений в контрольные цифры приема граждан по направлениям
подготовки  для  обучения  за  счет  бюджетных  ассигнований  бюджета
Московской области государственным профессиональным образовательным
организациям и  государственным образовательным организациям высшего
образования  Московской  области,  подведомственным  Министерству
образования  Московской  области,  в  2025/2026  учебном  году»,  приказа
директора  ГБПОУ  МО  «Серпуховский  колледж»  «Об  утверждении
контрольных  цифр  приема  для  обучения  за  счет  средств  бюджета
Московской  области»  №   85-О  от  16.05.2025  г.,  Устава  ГБПОУ  МО
«Серпуховский  колледж»,  утвержденного  распоряжением  Министерства
образования Московской области от 24.12.2020 г. № Р-848 (с изменениями от
09.06.2025  г.  №  Р-600),   правил  приема  в  ГБПОУ  МО  «Серпуховский
колледж»  на  обучение  по  образовательным  программам  среднего
профессионального  образования  на  2025/26  учебный  год,  утвержденными
приказом от 28.05.2025 г. № 94-О «Об утверждении Положения о Приемной
комиссии и правил приема граждан в ГБПОУ МО «Серпуховский колледж»
на  2025  –  2026  учебный  год»,  решения  Приемной  комиссии  и  заявлений
абитуриентов

 
ПРИКАЗЫВАЮ:



1. Зачислить  в  Государственное  бюджетное  профессиональное
образовательное  учреждение  Московской  области  «Серпуховский
колледж»  в  число  обучающихся  первого  курса  в  рамках  контрольных
цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
регионального бюджета Московской области на обучение по основной
профессиональной  образовательной  программе  среднего
профессионального  образования  по  специальности  09.02.07
Информационные  системы  и  программирование  с  присвоением
квалификации  «Программист»  по  очной  форме  обучения  на  базе
основного общего образования со сроком получения образования 3 года
10  месяцев  с  1  сентября  2025  года  лиц,  рекомендованных  приемной
комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов
об образовании, документов об образовании и квалификации, а также из
числа  лиц,  подтвердивших  свое  согласие  на  зачисление  посредством
функционала Единого портала государственных услуг (далее – ЕПГУ): 

№ п/п Фамилия, имя, отчество, дата рождения
1. Агафонов Максим Сергеевич 
2. Белых Алина Константиновна 
3. Бончаровский Игорь Игоревич  
4. Брынько-Скакунов Руслан Денисович 
5. Васильева Христина Евгеньевна 
6. Ведерникова Варвара Викторовна 
7. Гарипов Степан Алексеевич 
8. Гаркалов Сергей Алексеевич 
9. Глебов Вадим Артемович 
10. Глушенко Виктория Сергеевна 
11. Годчева Дарья Сергеевна 
12. Гордеев Никита Сергеевич 
13. Гундарова Полина Николаевна 
14. Демьянов Максим Романович 
15. Егорова Мария Евгеньевна 
16. Жевлаков Богдан Артёмович 
17. Закирова Динара Дамировна 
18. Зыков Владислав Романович 
19. Иващенко Максим Александрович 
20. Илюшина Надежда Михайловна 
21. Княжук Иван Дмитриевич 
22. Козлова Валерия Антоновна 
23. Колесова Ксения Витальевна 
24. Комрачков Максим Игоревич 
25. Комягин Матвей Романович 
26. Косимов Виталий Илхомжонович 
27. Костырина Ульяна Александровна 



28. Курылев Артём Михайлович 
29. Лаврентьев Ростислав Алексеевич 
30. Лебедев Елисей Викторович 
31. Лужанская Арина Станиславовна 
32. Лукьянов Даниил Тимурович 
33. Мартынов Данила Владимирович 
34. Мирошина Валентина Алексеевна 
35. Мызников Матвей Игоревич 
36. Мызникова Анфиса Вячеславовна 
37. Новкин Владислав Владимирович 
38. Номашко Наталья Евгеньевна 
39. Паламарчук Даниил Тарасович 
40. Пикалкина Анастасия Артемовна 
41. Плоткина Мария Дмитриевна 
42. Садкеева Лаура Михайловна 
43. Семенов Кирилл Артемович 
44. Стариченко Илья Александрович 
45. Терсков Константин Никитович 
46. Фомичев Ярослав Владимирович 
47. Хобот Иван Евгеньевич 
48. Черкасова Анастасия Александровна 
49. Шевченко Александр Ильич 
50. Шишкина Алина Вадимовна 

2. Зачислить  в  Государственное  бюджетное  профессиональное
образовательное  учреждение  Московской  области  «Серпуховский
колледж»  в  число  обучающихся  первого  курса  в  рамках  контрольных
цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
регионального бюджета Московской области на обучение по основной
профессиональной  образовательной  программе  среднего
профессионального  образования  по  специальности  11.02.16   Монтаж,
техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств
(Профессионалитет) с  присвоением  квалификации  «Специалист  по
электронным приборам и устройствам» по очной форме обучения на базе
основного общего образования со сроком получения образования 3 года
10  месяцев  с  1  сентября  2025  года  лиц,  рекомендованных  приемной
комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов
об образовании, документов об образовании и квалификации, а также из
числа  лиц,  подтвердивших  свое  согласие  на  зачисление  посредством
функционала ЕПГУ: 

№
п/п

Фамилия, имя, отчество, дата рождения



1. Агапова Мария Романовна 
2. Арнаутов Денис Иванович 
3. Базяев Павел Федорович 
4. Баранов Алексей Алексеевич 
5. Барзиев Адам Александрович
6. Барышев Александр Евгеньевич 
7. Батищев Тимофей Александрович 
8. Белобровский Данил Андреевич 
9. Бородин Максим Алексеевич 
10. Быков Матвей Витальевич 
11. Варламов Ростислав Русланович 
12. Волкова Ксения Михайловна 
13. Голотвин Богдан Эдуардович 
14. Грибань Михаил Сергеевич 
15. Гусев Дмитрий Романович 
16. Гущин Ярослав Павлович 
17. Данченков Даниил Константинович 
18. Джалалзай Георгий Каримович 
19. Диамент Кирилл Михайлович 
20. Дойков Иван 
21. Елькин Илья Владимирович 
22. Ершов Максим Александрович 
23. Жиганов Артём Романович 
24. Затравкин Вадим Вадимович 
25. Киселев Егор Игоревич 
26. Козырев Иван Владимирович 
27. Колченков Андрей Александрович
28. Криницкая Софья Владимировна 
29. Кузнецов Владимир Дмитриевич 
30. Кузьмин Егор Алексеевич 
31. Логинов Иван Николаевич 
32. Лопанов Дмитрий Олегович 
33. Любич Александр Федорович 
34. Медведев Григорий Дмитриевич 
35. Молодцов Пётр Сергеевич 
36. Морозов Егор Сергеевич 
37. Музыка Анастасия Сергеевна 
38. Мураткин Михаил Романович 
39. Новиков Владислав Васильевич 
40. Носков Михаил Андреевич 
41. Орлов Илья Константинович 
42. Павлов Вадим Алексеевич 
43. Панфилов Данила Сергеевич 



44. Перун Роман Дмитриевич 
45. Перфилов Глеб Романович 
46. Пирогов Сергей Владимирович 
47. Поносенков Савелий Алексеевич 
48. Попова Анастасия Сергеевна 
49. Роо Кирилл Иванович 
50. Рощин Алексей Александрович 
51. Савельев Дмитрий Михайлович 
52. Савченко Михаил Вадимович 
53. Семёнов Александр Константинович 
54. Серба Владимир Сергеевич 
55. Смирнов Ярослав Викторович 
56. Смышляев Дмитрий Евгеньевич 
57. Спиридонов Савелий Александрович 
58. Суровцев Андрей Дмитриевич 
59. Сысоев Артем Юрьевич 
60. Татарков Владимир Алексеевич 
61. Трохименко Егор Юрьевич 
62. Урывков Владимир Александрович 
63. Фатеев Михаил Евгеньевич 
64. Франц Владислав Дмитриевич 
65. Храмов Роман Владимирович 
66. Худяков Егор Валентинович 
67. Черников Дмитрий Леонидович 
68. Шапошников Игнатий Андреевич 
69. Шелест Глеб Максимович 
70. Шибаев Фёдор Алексеевич 
71. Шишкарёв Матвей Павлович 
72. Юдин Артемий Алексеевич 
73. Юдин Владислав Романович 
74. Якушев Вадим Константинович 
75. Яшин Илья Дмитриевич 

3. Зачислить  в  Государственное  бюджетное  профессиональное
образовательное  учреждение  Московской  области  «Серпуховский
колледж»  в  число  обучающихся  первого  курса  в  рамках  контрольных
цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
регионального бюджета Московской области на обучение по основной
профессиональной  образовательной  программе  среднего
профессионального  образования  по  специальности  11.02.17  Разработка
электронных  устройств  и  систем  (Профессионалитет) с  присвоением
квалификации  «Техник» по  очной  форме  обучения  на  базе  основного
общего образования со сроком получения образования 2 года 10 месяцев



с  1  сентября  2025  года  лиц,  рекомендованных  приемной  комиссией  к
зачислению  из  числа  представивших  оригиналы  документов  об
образовании,  документов  об  образовании  и  квалификации,  а  также  из
числа  лиц,  подтвердивших  свое  согласие  на  зачисление  посредством
функционала ЕПГУ: 

№
п/п

Фамилия, имя, отчество, дата рождения

1. Абдураманов Матвей Михайлович
2. Андросов Матвей Дмитриевич
3. Астахов Даниель Тимофеевич 
4. Бекиров Бахтийар Эльгизович 
5. Белицкий Максим Егорович
6. Бурцева Анастасия Евгеньевна
7. Васин Тимофей Павлович
8. Волобуев Владислав Дмитриевич
9. Галкин Денис Алексеевич
10. Гаранина Мария Михайловна
11. Гончаров Николай Евгеньевич
12. Григорьева Дарья Вячеславовна
13. Довгаль Степан Сергеевич
14. Дудин Иван Андреевич
15. Епихина Полина Андреевна
16. Жарков Игорь Ильич
17. Захарова Алина Алексеевна
18. Зимин Мирослав Михайлович
19. Зубарев Ярослав Олегович
20. Ильяшов Владислав Максимович
21. Карпова Александра Аркадьевна 
22. Картузов Руслан Кириллович
23. Кирюхин Максим Алексеевич 
24. Кирюшенков Артём Игоревич
25. Концов Данила Артемович 
26. Коробков Константин Александрович 
27. Костюнина Татьяна Вячеславовна 
28. Котов Александр Владимирович 
29. Курутканов Степан Андреевич 
30. Лискова Валерия Евгеньевна 
31. Лосев Никита Николаевич 
32. Лосев Николай Николаевич
33. Лукашевская Алина Викторовна 
34. Назаров Глеб Алексеевич 
35. Назарова Алиса Максимовна 
36. Нам Кирилл Станиславович 



37. Наумова Снежана Андреевна 
38. Петров Григорий Дмитриевич 
39. Пилина Мария Егоровна 
40. Пинчук Даниил Павлович 
41. Плохов Максим Алексеевич 
42. Полякова Алиса Артемовна 
43. Пономарёв Денис Валерьевич 
44. Попова Ксения Алексеевна
45. Псарева Анна Николаевна 
46. Рысин Ярослав Алексеевич 
47. Рябинина Виктория Константиновна 
48. Свинин Владимир Алексеевич 
49. Свирин Валерий Олегович 
50. Свирин Григорий Олегович 
51. Скляр Елизавета Дмитриевна
52. Скляров Матвей Романович
53. Сокол Никита Алексеевич
54. Сорокин Антон Андреевич
55. Сороковой Матвей Владимирович
56. Такаев Артём Сергеевич 
57. Титов Максим Константинович 
58. Трошин Артём Евгеньевич 
59. Харланова Ирина Сергеевна 
60. Хафизов Дониёр Абдурасулович 
61. Ходжиев Жонибек Жахонгирович 
62. Хоркина Софья Андреевна 
63. Цымбалюк Артем Романович 
64. Чайка Анжелика Александровна
65. Чаплюк Денис Юрьевич 
66. Чернобай Артём Игоревич 
67. Черноизюмская Мария Алексеевна 
68. Чижов Иван Анатольевич
69. Чупина Валерия Владимировна 
70. Чусов Даниил Станиславович 
71. Шепелев Дмитрий Андреевич 
72. Шестаков Артём Алексеевич 
73. Шестаков Илья Сергеевич 
74. Яковлев Вячеслав Артемович 
75. Янчук Анна Александровна 

4. Зачислить  в  Государственное  бюджетное  профессиональное
образовательное учреждение Московской области «Серпуховский колледж»
в число обучающихся первого курса в рамках контрольных цифр приема на



места,  финансируемые  за  счет  бюджетных  ассигнований  регионального
бюджета Московской области на обучение по основной профессиональной
образовательной  программе  среднего  профессионального  образования  по
специальности  15.02.16  Технология  машиностроения с  присвоением
квалификации  «Техник-технолог» по  очной  форме  обучения  на  базе
основного общего образования со сроком получения образования 3 года 10
месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к
зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании,
документов  об  образовании  и  квалификации,  а  также  из  числа  лиц,
подтвердивших  свое  согласие  на  зачисление  посредством  функционала
ЕПГУ: 

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество, дата рождения

1. Авербах Ярослав Станиславович 
2. Акатов Максим Евгеньевич 
3. Аксенов Иван Михайлович 
4. Алиев Алексей Владимирович 
5. Алиев Нурлан Меликович 
6. Аникин Владимир Юльевич 
7. Банько Максим Сергеевич 
8. Бендусов Илья Сергеевич 
9. Бочаров Алексей Леонидович 
10. Брянский Кирилл Константинович 
11. Виноградов Кирилл Максимович 
12. Габышев Михаил Алексеевич 
13. Гамзиков Иван Алексеевич 
14. Глухов Максим Юрьевич 
15. Гогин Алексей Валерьевич 
16. Гречишкин Илья Дмитриевич 
17. Грязнов Илья Денисович 
18. Денисов Сергей Сергеевич 
19. Егоров Роман Олегович 
20. Ерёмин Илья Дмитриевич 
21. Жигулев Игорь Андреевич 
22. Зацепин Михаил Александрович 
23. Зеркалин Сергей Сергеевич 
24. Зернов Кирилл Александрович 
25. Истомина Каролина Владимировна 
26. Ишаев Денис Вячеславович 
27. Климов Андрей Романович 
28. Климова Елизавета Андреевна 
29. Козловский Игорь Игоревич 



30. Кондратов Артём Игоревич 
31. Коновалов Тимофей Александрович 
32. Копычев Никита Юрьевич 
33. Куберов Казбек Руслан оглы 
34. Кудряков Илья Вадимович 
35. Кудряшов Никита Сергеевич 
36. Кузнецов Иван Александрович 
37. Ли Александр Борисович 
38. Лобов Матвей Иванович 
39. Макаров Дмитрий Александрович 
40. Макаров Роман Максимович 
41. Малыхин Дмитрий Алексеевич 
42. Медведев Владислав Олегович 
43. Митенко Всеволод Геннадьевич 
44. Михайлов Платон Иванович 
45. Мишакин Максим Юрьевич 
46. Мовсесян Артем Игоревич 
47. Мокров Иван Алексеевич 
48. Морозов Георгий Алексеевич 
49. Мусаелян Матвей Каренович 
50. Мухортов Максим Вячеславович 
51. Назаров Артём Сергеевич 
52. Недолужко Глеб Максимович 
53. Никанкин Александр Андреевич 
54. Никонов Илья Олегович 
55. Панфилов Артём Вадимович 
56.
Р

Пейль Глеб Фёдорович 

57. Петренко Никита Александрович 

58. Петрова Арина Алексеевна 
59. Петрушина Софья Андреевна 
60. Пираторов Владислав Вячеславович 
61. Потемкин Никита Сергеевич 
62. Русаков Даниил Денисович 
63. Сафин Ярослав Евгеньевич 
64. Сергеев Марк Сергеевич 
65. Сибирев Михаил Андреевич 
66. Скидан Сергей Алексеевич 
67. Стрельников Георгий Андреевич 
68. Темякин Евгений Александрович 
69. Тимофеева Софья Станиславовна 
70. Тишков Алекс Фаррухджонович 
71. Филимонов Павел Валерьевич 



72. Чуканин Иван Павлович 
73. Шавернев Мирослав Вячеславович 

74. Шевчук Ярослав Русланович 
75. Шляков Тимофей Дмитриевич

5. Зачислить  в  Государственное  бюджетное  профессиональное
образовательное учреждение Московской области «Серпуховский колледж»
в число обучающихся первого курса в рамках контрольных цифр приема на
места,  финансируемые  за  счет  бюджетных  ассигнований  регионального
бюджета Московской области на обучение по основной профессиональной
образовательной  программе  среднего  профессионального  образования  по
специальности  23.02.07  Техническое  обслуживание  и  ремонт
автотранспортных  средств с  присвоением  квалификации  «Специалист  по
техническому  обслуживанию  и  ремонту  автотранспортных  средств» по
очной  форме  обучения  на  базе  основного  общего  образования  со  сроком
получения  образования  3  года  10  месяцев  с  1  сентября  2025  года  лиц,
рекомендованных  приемной  комиссией  к  зачислению  из  числа
представивших  оригиналы  документов  об  образовании,  документов  об
образовании  и  квалификации,  а  также  из  числа  лиц,  подтвердивших свое
согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество, дата рождения

1. Бобровников Кирилл Евгеньевич 
2. Вартаньянц Арсений Александрович 
3. Волкова Екатерина Юрьевна 
4. Газимагомедов Мурад Алиевич 
5. Гребенников Олег Эдуардович 
6. Грибин Роман Александрович 
7. Зубов Арсений Константинович 
8. Ипатов Матвей Владимирович 
9. Карпов Данил Ренатович 
10. Кленина Полина Сергеевна 
11. Кобец Александр Сергеевич 
12. Колосков Дмитрий Алексеевич 

13. Коротюк Павел Александрович 
14. Корягин Данила Андреевич 
15. Крыжановский Артём Дмитриевич 
16. Михайлов Денис Вячеславович 
17. Михеева Татьяна Александровна 
18. Мишин Ярослав Иванович 
19. Морозов Савва Дмитриевич 



20. Редикульцев Дмитрий Алексеевич 
21. Родионов Ярослав Евгеньевич 
22. Саенко Захар Максимович 
23. Сиенко Максим Александрович 
24. Хоров Бехруз Бахридинович 
25. Чубарова Алина Александровна 

6. Зачислить  в  Государственное  бюджетное  профессиональное
образовательное учреждение Московской области «Серпуховский колледж»
в число обучающихся первого курса в рамках контрольных цифр приема на
места,  финансируемые  за  счет  бюджетных  ассигнований  регионального
бюджета  Московской  области  на  обучение  по  программе  подготовки
квалифицированных  рабочих,  служащих по  профессии  09.01.03  Оператор
информационных систем и ресурсов с присвоением квалификации «Оператор
информационных  систем  и  ресурсов» по  очной  форме  обучения  на  базе
основного общего образования со сроком получения образования 1 год 10
месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к
зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании,
документов  об  образовании  и  квалификации,  а  также  из  числа  лиц,
подтвердивших  свое  согласие  на  зачисление  посредством  функционала
ЕПГУ:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество, дата рождения

1. Аленчева Алина Алексеевна 
2. Бородина Ангелина Альбертовна 
3. Будник Вероника Александровна 
4. Булгакова Марианна Васильевна 
5. Воронцова Яна Юрьевна 
6. Гернега Елизавета Витальевна 
7. Голосницкий Иван Алексеевич 
8. Демиденко Елизавета Александровна 
9. Дунич Екатерина Андреевна 
10. Жезваева Данна Анатольевна 
11. Зверькова Елизавета Юрьевна 
12. Зеленкова Олеся Сергеевна 
13. Кадырова Алина Наильевна 
14. Кондратенко Полина Артёмовна 
15. Кралько Екатерина Александровна 
16. Кучерявая Анастасия 
17. Лужанская Дарина Рудиковна 
18. Матвеева Валерия Васильевна
19. Нгуен Валентина Вановна 



20. Пастушенко Кристина Феликсовна 
21. Примакова Диана Андреевна 
22. Прокопец Ксения Сергеевна 
23. Тишина Алина Юрьевна 
24. Уткина Ирина Александровна 
25. Фомина Софья Андреевна 

7. Зачислить  в  Государственное  бюджетное  профессиональное
образовательное учреждение Московской области «Серпуховский колледж»
в число обучающихся первого курса в рамках контрольных цифр приема на
места,  финансируемые  за  счет  бюджетных  ассигнований  регионального
бюджета Московской области на обучение по основной профессиональной
образовательной  программе  среднего  профессионального  образования  по
специальности  38.02.03  Операционная  деятельность  в  логистике с
присвоением  квалификации  «Операционный  логист» по  очной  форме
обучения  на  базе  основного  общего  образования  со  сроком  получения
образования 2 года 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных
приемной  комиссией  к  зачислению  из  числа  представивших  оригиналы
документов об образовании, документов об образовании и квалификации, а
также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление посредством
функционала ЕПГУ:

№ п/п Фамилия, имя, отчество, дата рождения
1. Александрова Мария Алексеевна 
2. Алиева Дарья Романовна 
3. Арбузова Арина Алексеевна 
4. Березина Екатерина Алексеевна 
5. Бова Юлия Сергеевна 
6. Гурова Арина Петровна 
7. Дмитриева Ксения Александровна 
8. Екимовский Даниил Андреевич 
9. Залучёнова Инола Олеговна 
10. Кривоногов Артём Андреевич 
11. Крылова Анастасия Анатольевна 
12. Крюкова Станислава Сергеевна 
13. Лашкова Диана Андреевна 
14. Парфенова Иветта Евгеньевна 
15. Погребная Анастасия Михайловна 
16. Поликарпов Данила Алексеевич 
17. Понамарева Дарья Анатольевна 
18. Попова Полина Александровна 
19. Прохоров Егор Викторович 
20. Русакова Надежда Антоновна 
21. Сидоренко Софья Максимовна 



22. Сильчуков Никита Сергеевич 
23. Строева Ангелина Алексеевна 
24. Фаустов Евгений Михайлович 
25. Штурбабина Дарья Викторовна 

8. Зачислить  в  Государственное  бюджетное  профессиональное
образовательное учреждение Московской области «Серпуховский колледж»
в число обучающихся первого курса в рамках контрольных цифр приема на
места,  финансируемые  за  счет  бюджетных  ассигнований  регионального
бюджета Московской области на обучение по основной профессиональной
образовательной  программе  среднего  профессионального  образования  по
специальности  43.02.16  Туризм  и  гостеприимство  (Профессионалитет) с
присвоением квалификации «Специалист по туризму и гостеприимству» по
очной  форме  обучения  на  базе  основного  общего  образования  со  сроком
получения  образования  2  года  10  месяцев  с  1  сентября  2025  года  лиц,
рекомендованных  приемной  комиссией  к  зачислению  из  числа
представивших  оригиналы  документов  об  образовании,  документов  об
образовании  и  квалификации,  а  также  из  числа  лиц,  подтвердивших свое
согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество, дата рождения

Направление: Туроператорские и турагентские услуги
1. Беляева Ксения Романовна 
2. Демина Алёна Ивановна 
3. Джемесюк Ульяна Ивановна 
4. Иващенко Майя Александровна 
5. Колгушкина Дарья Дмитриевна 
6. Коленова Дарья Сергеевна 
7. Костюченко Алиса Александровна 
8. Курасова Екатерина Тарасовна 
9. Курбатова Светлана Алексеевна 
10. Ларионова Ольга Алексеевна 
11. Лахтиков Роман Николаевич 
12. Максимова Валерия Николаевна 
13. Махрова Вероника Александровна 
14. Менчинова Мария Максимовна 
15. Мовсесян Владислав Игоревич 
16. Нежура Злата Александровна 
17. Нестеренко Екатерина Максимовна 
18. Рощин Дмитрий Евгеньевич 
19. Сиразетдинова Оксана Артуровна 
20. Соловьева Анна Витальевна 



21. Ткачёва Варвара Константиновна 
22. Филиппова Диана Сергеевна 
23. Цуркан Виктория Павловна 
24. Шадыра Анна Павловна 
25. Шапарь Мария Сергеевна 

Направление: Гостиничные услуги
1. Белых Дарья Владимировна 
2. Бритвенкова Вероника Артемовна 
3. Володина Виктория Александровна 
4. Горелова София Евгеньевна 
5. Девятова Таисия Ильинична 
6. Долматова Кристина Михайловна 
7. Емулдинова Антонина Егоровна 
8. Жукова Мария Ильинична 
9. Кирюшина Надежда Андреевна 
10. Колесникова Вероника Сергеевна 
11. Коновалова Вероника Сергеевна 
12. Крысько Мелания Евгеньевна 
13. Кузьмина Юлия Александровна 
14. Кукина Мария Эдуардовна 
15. Леу Милена Сергеевна 
16. Маркина Маргарита Андреевна 
17. Мартынова Евгения Алексеевна 
18. Полуэктова Софья Андреевна 
19. Прокопова Ангелина Андреевна 
20. Пузан Варвара Евгеньевна 
21. Рогова Ангелина Алексеевна 
22. Смирнова Полина Денисовна 
23. Халатов Дмитрий Тигранович 
24. Чернова Анастасия Юрьевна 
25. Щербаков Даниил Вадимович 

9. Зачислить  в  Государственное  бюджетное  профессиональное
образовательное учреждение Московской области «Серпуховский колледж»
в число обучающихся первого курса в рамках контрольных цифр приема на
места,  финансируемые  за  счет  бюджетных  ассигнований  регионального
бюджета  Московской  области на  обучение  по  программе  подготовки
квалифицированных  рабочих,  служащих по  профессии  15.01.05  Сварщик
(ручной  и  частично  механизированной  сварки  (наплавки)
(Профессионалитет) с  присвоением  квалификации  «Сварщик» по  очной
форме обучения на базе основного общего образования со сроком получения
образования 1 год 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных
приемной  комиссией  к  зачислению  из  числа  представивших  оригиналы



документов об образовании, документов об образовании и квалификации, а
также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление посредством
функционала ЕПГУ:

№ п/п Фамилия, имя, отчество, дата рождения
1. Адуев Александр Сергеевич 
2. Акимов Егор Сергеевич 
3. Андрианов Андрей Романович 
4. Андрианов Дмитрий Романович 
5. Архангельский Илья Дмитриевич 
6. Бенке Никита Сергеевич 
7. Берестов Владислав Александрович 
8. Бодрый Станислав Алексеевич 
9. Борисов Даниил Дмитриевич 
10. Бочарников Руслан Александрович 
11. Бутарев Александр Юрьевич 
12. Быченок Артём Сергеевич 
13. Валиев Александр Николаевич 
14. Венгерский Дмитрий Владимирович 
15. Веприков Дмитрий Анатольевич 
16. Винник Лука Романович 
17. Волнейкин Василий Васильевич 
18. Галанов Сергей Александрович 
19. Голованов Александр Сергеевич 
20. Гопкало Александр Константинович 
21. Грибовод Илья Викторович 
22. Губанов Никита Сергеевич 
23. Гурьянов Иван Андреевич 
24. Давлатов Хасан Файзулоевич 
25. Ермилов Дмитрий Сергеевич 
26. Женакай Владимир Русланович 
27. Журавлев Алексей Викторович 
28. Зинцов Вадим Михайлович 
29. Золотарев Демьян Владимирович 
30. Ильин Александр Вадимович 
31. Ишанкулов Абдумаликжон Мухамаджонович 
32. Ишанкулов Абдурасул Мухамаджонович 
33. Карнафель Михаил Михайлович 
34. Кириллов Руслан Дмитриевич 
35. Кистанов Илья Никитич 
36. Клименок Вячеслав Павлович 
37. Корнеев Даниил Вячеславович 
38. Королев Михей Сергеевич 



39. Королев Пётр Максимович 
40. Кухтенко Максим Владимирович 
41. Куцый Иван Сергеевич 
42. Леднев Александр Ильич 
43. Ляхов Дмитрий Андреевич 
44. Матов Никита Николаевич 
45. Миронов Алексей Романович 
46. Михеенко Никита Сергеевич 
47. Орехов Кирилл Александрович 
48. Осин Максим Сергеевич 
49. Полякова Анастасия Олеговна 
50. Попов Максим Дмитриевич 
51. Прусаков Константин Анатольевич 
52. Пушкарев Александр Николаевич 
53. Пушков Антон Дмитриевич 
54. Рудзыган Даниил Дмитриевич 
55. Сидоров Александр Александрович 
56. Сильянов Антон Владимирович 
57. Сингер Виктория Алексеевна 
58. Сорокин Александр Андреевич 
59. Сорокин Иван Сергеевич 
60. Сытов Владислав Дмитриевич 
61. Федулов Иван Вячеславович 
62. Филатов Святослав Аркадьевич  
63. Фомин Иван Сергеевич 
64. Хафизов Бунёд Абдурасулович 
65. Хориков Дмитрий Андреевич 
66. Цибиков Иван Дмитриевич 
67. Чудайкин Арсений Михайлович 
68. Чудаков Виталий Эдуардович 
69. Шамов Иван Иванович 
70. Шевцов Максим Павлович 
71. Шумакова Гиллиан Игоревна 
72. Шустров Николай Анатольевич 
73. Щетинцев Артур Равилевич 
74. Якимчук Ренат Васильевич 
75. Якубовская Ирина Ивановна 

10. Лицам,  зачисленным  на  основании  электронного  дубликата
документа  об  образовании  и  (или)  документа  об  образовании  и  о
квалификации при подаче заявления с использованием функционала ЕПГУ, в
течение  месяца  со  дня  издания  приказа  о  зачислении  (до  15.09.2025  г.)
представить  ответственному  секретарю  Приемной  комиссии  оригинал



документа  об  образовании  и  (или)  документа  об  образовании  и  о
квалификации. 

11. Заместителю директора по учебной работе Байбаковой Н.В. в срок
до  «01»  сентября 2025  г.  сформировать  учебные  группы  и  организовать
работу  по  выдаче  зачисленным  лицам  студенческих  билетов,  зачетных
книжек, IP-кодов и персонифицированных паролей для входа в электронную
информационно-образовательную среду колледжа. 

12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ МО                                     
«Серпуховский колледж»                                  Т.В.Федорова


	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

		2025-08-19T23:02:42+0300
	ГБПОУ МО Серпуховский колледж
	Федорова Татьяна Викторовна
	Подпись документа




